РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07 мая 2014 г.                            с. Целинное                                                    №   33
Об изъятии с казны Целинного сельсовета

муниципального имущества и передаче в

МКУ Целинный сельский дом культуры

в оперативное управление
       Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановление № 65 от 27.10.2011года «О создании казенного учреждения - Муниципальное казенное учреждение Целинный сельский дом культуры», статьями 8, 28 Устава муниципального образования Целинный сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать Муниципальному казенному учреждению Целинный сельский дом культуры в оперативное управление с казны Целинного сельсовета  муниципальное имущество:

1.1  ДВД, 2003 года ввода, количество 1 шт., балансовая стоимость 3800,00

(три тысячи восемьсот рулей), без остаточной стоимости;

     1.2 Библиотечный фонд, количество 9660 экз., балансовая стоимость

           367090,25 (триста шестьдесят семь тысяч девяносто рублей 25 копеек),

          без остаточной стоимости;

1.3 Компьютер в комплекте, 2013 года ввода, количество 1 шт., балансовая стоимость 24830,00 (двадцать четыре тысячи восемьсот тридцать рублей 00 копеек.

1.4 Мегафон модема Е352, 2013 года ввода, количество 1 шт., балансовой

стоимостью 640,00 (шестьсот сорок рублей 00 копеек), без остаточной стоимости.

2.  Включить в реестр муниципального имущества МКУ Целинный сельский дом культуры.
2. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 07.05.2014г.
Глава  Целинного сельсовета:                                                       О.М.Чепелин
                                                             А К Т
                                                  Приема - передачи

с. Целинное                                                                                       07.05.2014г.
       На  основании  Постановления Главы Целинного сельсовета от 07.05.2014 года № 17, Администрация Целинного сельсовета Ширинского района, в лице главы администрации Чепелина О.М., действующего на основании Устава, с одной стороны ПЕРЕДАЕТ, а МКУ Целинный сельский дом культуры, в лице директора Чепелиной С.Н. действующей на основании Устава, с другой стороны ПРИНИМАЕТ имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Единица измерения
	количество
	Балансовая стоимость руб.

	1
	ДВД
	2003
	Шт.
	1
	3800,00

	2
	Библиотечный фонд

	Эк.
	9660
	367090,25

	3
	 Компьютер в комплекте
	2013
	Шт.
	1
	24830,00

	4
	Мегафон модем Е352
	2013
	Шт.
	1
	640,00

	Всего

	396360,25

       Настоящий Акт приема- передачи составлен в двух экземплярах, один из которых будет находится у Администрации Целинного сельсовета, второй – у МКУ Целинный сельский дом культуры.

Передающая сторона:                                Принимающая сторона:
Глава администрации                                Директор МКУ Целинный
Целинного сельсовета:                              сельский дом культуры:
______________Чепелин О.М.                     __________________Чепелина С.Н.
[image: image1.png]